PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE COBRANÇA DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA Nº   003  /2021.

                          CELSO ALOÍSIO FORNECK, Prefeito Municipal de Teutônia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Anexo V da Lei Municipal nº 5.005, de 11 de junho de 2018 e Lei 5.330, de 15 de abril de 2020,
RETIFICA o Edital de Contribuição de Melhoria 003/2021, conforme planilha abaixo:

Valor

Testada
Largura
Média

Quant.
Quant. +
esquinas

AVALIAÇÃO
INICIAL

Valorização do
Imóvel após

Melhoria

AVALIAÇÃO PÓS
OBRA

Valor Real da
Contribuição
de Melhoria

% da
Contrapartida

recuperada

Proprietário Quadra Lote (m) (m) (m²) (m²) (R$) (R$) (R$) (R$) %
Lado Ímpar:
PAULO RICARDO BRUST 117 11 17,30 6,60 114,18 121,2892 R$ 128.476,04 R$ 25.457,82 R$ 153.933,86 R$ 9.230,63 100,00%

TOTAL 17,30 114,18 121,2892 R$ 128.476,04 R$ 25.457,82 R$ 153.933,86 R$ 9.230,63 98%

Teutônia, 15 de julho de 2021.
 Celso Aloísio Forneck

                           Prefeito Municipal